
 
   

Pag. 1 a 1 
 

 

                                                          

 

Ispettorato d’area metropolitana di Roma   
 

 
 
 

 
VISTO il D.D. N. 7 del 14/02/2023, con il quale veniva nominato il Sig. Pecatelli Maurizio quale componente 

effettivo in rappresentanza della CISL Roma Capitale e Rieti in seno alla Commissione Provinciale di 

Conciliazione operante presso lo IAM di Roma; 

 

VISTA la nota prot. n. 37/RP/et del 07.05.2025 con la quale la CISL Roma Capitale e Rieti comunica la 

sostituzione del Sig. Maurizio Pecatelli con il Sig. Italo Beucci: 

 

CONSIDERATO che si deve provvedere all’integrazione della Commissione stessa; 

 

                                                                       DECRETA 

 

Il Sig. Italo Beucci viene nominato componente effettivo in rappresentanza della CISL Roma e Capitale in 

seno alla commissione di Conciliazione. 

 

 

Il presente Decreto verrà pubblicato sul sito “Pubblicità Legale” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro.  

 
 

 
 
 
                                                                               
 
                                                IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA DI ROMA 
                                                                                    Dott. Giovanni De Paulis 

 
 

 

 


		2025-05-12T12:13:15+0200
	Giovanni De Paulis


		2025-05-12T14:49:57+0200
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-RM.DECRETI.R.0000024.12-05-2025




